

ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.
Financial Report
Unconsolidated
2021 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	FİNANSAL EKSEN BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Erbosan Erciyas Boru Sanayii ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Erbosan Erciyas Boru Sanayii ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") 31 Aralık 2021 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Hasılatın Kaydedilmesi	

Hasılat, yıl içerisinde uygulanan stratejilerin sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans takibi açısından en önemli ölçüm kriteridir.

Şirket'in hasılatı; işlem hacminin yüksek olması ve 1 Ocak - 31 Aralık 2021 hesap dönemine ait kar veya zarar tablosu açısından hasılatın önemli seviyede olması nedeniyle, hasılat denetimimiz açısından kilit önemde bir konudur. Şirket'in muhasebe politikalarına ve hasılat tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.6. ve Dipnot 20'de yer almaktadır.

Uyguladığımız denetim prosedürleri, üst yönetim tarafından gerçekleştirilen kontroller dahil hasılatın muhasebeleştirilmesi sürecine ilişkin iç kontrollerin anlaşılması, süreçlerde yer alan kontrollerin tespit edilmesi ve değerlendirilmesi, detay analitik incelemeler ve detay testlerden oluşmaktadır.

Hasılatın finansal tablolara kaydedilmesine ilişkin 'önemli yanlışlık' riski, ciddi risk olarak değerlendirilmekte olup, bu riskin ele alınmasında uyguladığımız denetim prosedürleri aşağıdakileri içermektedir:

- Bilgi teknolojileri süreçleri, bilgi teknoloji uzmanlarımız yardımıyla anlaşılmış ve ilgili süreçlerde tespit edilen kontroller, bilgi teknolojileri genel kontrol ortamının değerlendirilmesine ilişkin çalışmalar kapsamında, test edilmiştir.

- Mal satış süreçleri anlaşılmış ve süreçler içerisinde yer alan otomatik ve manuel kontroller tespit edilerek değerlendirilmiştir.

- Hasılatın dönemsellik ilkesi gereğince doğru dönemde kaydedildiğine ilişkin kanıtlar örnek seçilen işlemler için test edilmiştir.

- Şirket'in ticari alacakların doğrulanması sırasında uyguladığı süreçler anlaşılmış ve örneklem yoluyla seçilen ticari alacak bakiyeleri ilgili firmalarla teyit edilmiştir.

Uyguladığımız denetim prosedürleri sonucunda, finansal tablolarda hataya sebep olabilecek önemli bir fark bulunmamıştır.

Ayrıca hasılat işlemlerine ilişkin dipnotların TFRS'lere uygun olduğu görülmüştür.

Kilit Denetim Konusu

Gerçeğe uygun değer üzerinden muhasebeleştirilen arsa, bina, makineler ve yatırım amaçlı gayrimenkuller

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Şirket'in toplam varlıkları içerisinde önemli bir paya sahip olan arsa, bina, makineler ve yatırım amaçlı gayrimenkuller, gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilmektedir.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetim çalışmalarımızda arsa, bina, makinelerin ve yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değer tespiti ile ilgili olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

Söz konusu varlıkların muhasebeleştirilmesinde Şirket yönetimi tarafından benimsenmiş olan muhasebe politikaları, detayları Dipnot 2.6, Dipnot 12 ve Dipnot 13'te anlatıldığı üzere, gerçeğe uygun değer yöntemi olup bu varlıkların gerçeğe uygun değerleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş bağımsız değerleme kuruluşu tarafından tespit edilmekte ve Şirket yönetiminin değerlendirmeleri sonrasında bilançoda taşınan değer olarak esas alınmaktadır.

Söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değerleri, benimsenen değerleme yöntemine ve değerleme modelindeki girdi ve varsayımlara bağlıdır.

Söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değerinin belirlenmesine ilişkin yapılan çalışma, gerek varlıkların kayıtlı değerlerinin Şirket'in toplam varlıklarının önemli bir kısmını oluşturması, gerekse değerlemelerin öznel niteliği, önemli varsayım ve muhakemeler içermesi sebebiyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

- Uzman kuruluşun Sermaye Piyasası Kurulu'nca takdir edilen gayrimenkul değerleme akreditasyonu ve lisansı kontrol edilmiştir.

- Uzman kuruluşun yetkinliği, kabiliyeti ve tarafsızlığı değerlendirilmiştir.

- Uzman kuruluşun her bir varlık için hazırlamış olduğu değerleme raporları okunmuş ve değerleme çalışmaları değerlendirilmiştir.

- Değerleme raporunda yer alan gerçeğe uygun değerlerin, dipnotlar ile uyumu kontrol edilmiş, dipnotlarda yer alan değerlerin değerleme raporları ile mutabık olduğu ve dipnot açıklamalarının TFRS açısından yeterli olup olmadığı değerlendirilmiştir.

Uygulanan prosedürler neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Kilit Denetim Konuları

Stoklar

Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunda yer alan 334.183.729 TL tutarındaki stoklar, toplam varlıkların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Stokların büyük bir kısmı Şirket'in boru üretiminde kullandığı sac ve çinko vb. oluşmaktadır. Stoklar ile ilgili muhasebe politikası Dipnot 2.6'da, ilgili stok tutarları ise Dipnot 9'da açıklanmıştır. Şirket'in toplam varlıklarının önemli bir bölümünü oluşturması nedeniyle stoklar, denetimimiz için kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir.

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetimimiz sırasında, stoklar ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

• Stokların kayıt altına alınması ve değerlemesi sürecine ilişkin analitik değerlendirmeler ve detay testler yapılmıştır.

• Değerleme çalışmasında kullanılan verilerin matematiksel uygunluğu test edilmiştir.

• Stokların fiziki varlığı Şirket bünyesinde bulunan uzmanlar eşliğinde yapılan sayımlarla doğrulanmıştır.

• Stokların sayımı sırasında faydalanan uzmanın teknik yeterliliği ve kabiliyeti değerlendirilmiştir.

• Stok devir hızı önceki yıl ile karşılaştırılmıştır.

• Yılsonu stok sayımlarında uzun süredir hareket etmeyen veya zarar görmüş stokların olup olmadığının gözlemlenmiştir.

Stoklara ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

• Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

• Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket'in denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK'nın 402'nci Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK'nın 398'inci Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 16 Şubat 2022 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Exclusive Member of GGI Global Alliance AG

Ufuk Doğruer, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 16 Şubat 2022



Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2021	Previous Period 31.12.2020
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	4	157.493.591	126.570.979
Financial Investments		0	0
Financial Assets at Fair Value Through Profit or Loss		0	0
Financial Assets at Fair Value Through Other Comprehensive Income		0	0
Trade Receivables		340.908.343	168.109.637
Trade Receivables Due From Related Parties	6	44.396	30.760
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	7	340.863.947	168.078.877
Receivables From Financial Sector Operations		0	0
Other Receivables	8	13.263.176	686.091
Other Receivables Due From Related Parties		0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties		13.263.176	686.091
Contract Assets		0	0
Derivative Financial Assets		2.018.000	0
Derivative Financial Assets Held for Hedging	14	2.018.000	0
Inventories	9	334.183.729	134.553.920
Prepayments	10	13.122.604	14.162.848
Prepayments to Unrelated Parties		13.122.604	14.162.848
Current Tax Assets	11	36.364.997	8.767.032
Other current assets	11	5.026.156	5.611.439
Other Current Assets Due From Unrelated Parties		5.026.156	5.611.439
SUB-TOTAL		902.380.596	458.461.946
Total current assets		902.380.596	458.461.946
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments		0	0
Financial Assets at Fair Value Through Profit or Loss		0	0
Financial Assets at Fair Value Through Other Comprehensive Income		0	0
Investments in subsidiaries, joint ventures and associates	5	248.895	248.895
Trade Receivables		0	0
Receivables From Financial Sector Operations		0	0
Other Receivables	8	15.610	5.132
Other Receivables Due From Related Parties		0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties		15.610	5.132
Contract Assets		0	0
Derivative Financial Assets		0	0
Investment property	12	10.995.000	10.995.000
Property, plant and equipment	13	178.101.518	184.246.794
Land and Premises		34.880.000	34.880.000
Land Improvements		337.985	440.485
Buildings		42.833.616	43.935.000
Machinery And Equipments		98.223.492	103.565.602
Vehicles		351.767	578.520
Fixtures and fittings		1.430.872	781.859
Construction in Progress			0
Other property, plant and equipment		43.786	65.328
Intangible assets and goodwill		0	0
Goodwill		0	0
Prepayments		0	0
Prepayments to Related Parties		0	0
Other Non-current Assets		0	0
Total non-current assets		189.361.023	195.495.821
Total assets		1.091.741.619	653.957.767
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	15	327.148.500	117.448.000
Current Borrowings From Related Parties		0	0

Current Borrowings From Unrelated Parties	15	327.148.500	117.448.000
Bank Loans		327.148.500	117.448.000
Current Portion of Non-current Borrowings		0	0
Current Portion of Non-current Borrowings from Related Parties		0	0
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		0	0
Bank Loans		0	0
Other Financial Liabilities	15	1.062.768	317.138
Other Miscellaneous Financial Liabilities		1.062.768	317.138
Trade Payables		23.198.546	11.923.135
Trade Payables to Related Parties	6	0	19.087
Trade Payables to Unrelated Parties	7	23.198.546	11.904.048
Payables on Financial Sector Operations		0	0
Employee Benefit Obligations	17	1.248.360	1.043.469
Other Payables		57.258	62.413
Other Payables to Related Parties	6	44.172	41.019
Other Payables to Unrelated Parties	8	13.086	21.394
Contract Liabilities		0	0
Liabilites Due to Investments Accounted for Using Equity Method		0	0
Derivative Financial Liabilities	14	0	171.220
Derivative Financial Liabilities Held for trading		0	0
Derivative Financial Liabilities Held for Hedging		0	171.220
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	10	6.717.860	2.041.196
Deferred Income Other Than Contract Liabilities From Related Parties		0	0
Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties		6.717.860	2.041.196
Current tax liabilities, current		0	0
Current provisions		2.234.523	1.131.404
Current provisions for employee benefits	16	648.563	683.764
Other current provisions	18	1.585.960	447.640
Other Current Liabilities	18	49.518.704	14.539.930
Other Current Liabilities to Related Parties		0	0
Other Current Liabilities to Unrelated Parties		49.518.704	14.539.930
SUB-TOTAL		411.186.519	148.677.905
Total current liabilities		411.186.519	148.677.905
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings		0	0
Long Term Borrowings From Related Parties		0	0
Bank Loans		0	0
Long Term Borrowings From Unrelated Parties		0	0
Other Financial Liabilities		0	0
Trade Payables		0	0
Payables on Financial Sector Operations		0	0
Other Payables		0	0
Contract Liabilities		0	0
Derivative Financial Liabilities		0	0
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	10	0	182.239
Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties		0	182.239
Non-current provisions	16	5.314.356	5.729.848
Non-current provisions for employee benefits		5.314.356	5.729.848
Deferred Tax Liabilities	24	9.566.062	16.710.723
Other non-current liabilities		0	0
Total non-current liabilities		14.880.418	22.622.810
Total liabilities		426.066.937	171.300.715
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent	19	665.674.682	482.657.052
Issued capital		20.000.000	20.000.000
Inflation Adjustments on Capital		13.585.608	13.585.608
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		127.852.012	121.164.965
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		127.852.012	121.164.965
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		128.070.259	121.848.823
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-218.247	-683.858
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss		0	0
Gains (Losses) on Hedge		0	0
Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification		0	0
Restricted Reserves Appropriated From Profits		16.012.926	14.112.961
Legal Reserves		16.012.926	14.112.961

Prior Years' Profits or Losses		291.893.553	228.146.276
Current Period Net Profit Or Loss		196.330.583	85.647.242
Total equity		665.674.682	482.657.052
Total Liabilities and Equity		1.091.741.619	653.957.767

Profit or loss [abstract]

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Profit or loss [abstract]			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	20	1.296.453.339	571.388.766
Cost of sales	20	-997.726.273	-466.520.500
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		298.727.066	104.868.266
Revenue from Finance Sector Operations		0	0
Fee, Premium, Commission and Other Service Income		0	0
Foreign Exchange Gains		0	0
Interest Income		0	0
Profit Share Income		0	0
Derivative Financial Transactions Gains		0	0
Income From Portfolio Management Operations		0	0
Income From Insurance Services		0	0
Income From Pension Services		0	0
Unrealized Profit from Financial Assets and Liabilities		0	0
Other Revenues from Finance Sector Operations		0	0
Cost of Finance Sector Operations		0	0
Fee, Premium, Commissions and Other Service Expenses		0	0
Foreign Exchange Losses		0	0
Interest Expenses		0	0
Profit Share Expenses		0	0
Provision Expenses		0	0
Derivative Financial Transactions Losses		0	0
Expenses Related with Portfolio Management Operations		0	0
Expenses For Insurance Services		0	0
Expenses For Pension Services		0	0
Unrealized Loss from Financial Assets and Liabilities		0	0
Other Expenses Related with Finance Sector Operations		0	0
GROSS PROFIT (LOSS) FROM FINANCE SECTOR OPERATIONS		0	0
Change in Fair Value of Biological Assets		0	0
GROSS PROFIT (LOSS)		298.727.066	104.868.266
General Administrative Expenses	21	-6.270.810	-5.592.311
Marketing Expenses	21	-81.849.935	-30.339.274
Research and development expense		0	0
Other Income from Operating Activities	22	162.300.502	53.235.676
Other Expenses from Operating Activities	22	-54.143.343	-38.721.231
Other gains (losses)		0	0
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		318.763.480	83.451.126
Difference between carrying amount of dividends payable and carrying amount of non-cash assets distributed		0	0
Gain (loss) arising from derecognition of financial assets measured at amortised cost		0	0
Investment Activity Income		33.635	9.305.102
Investment Activity Expenses		0	-1.811.619
Impairment gain and reversal of impairment loss (impairment loss) determined in accordance with IFRS 9		0	0
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using Equity Method		0	0
Other income (expense) from subsidiaries, jointly controlled entities and associates		0	0
Gains (Losses) Arising from Difference Between Previous Amortised Cost and Fair Value of Financial Assets Reclassified out of Amortised Cost into Fair Value through Profit or Loss Measurement Category		0	0
Cumulative Gain (Loss) Previously Recognised in Other Comprehensive Income Arising from Reclassification of Financial Assets out of Fair Value through Other Comprehensive Income into Fair Value through Profit or Loss Measurement Category		0	0
Hedging Gains (Losses) for Hedge of Group of Items with Offsetting Risk Positions		0	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		318.797.115	90.944.609
Finance income	23	140.471.695	78.883.336
Finance costs	23	-214.665.207	-70.345.484

Gains (losses) on net monetary position		0	0
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		244.603.603	99.482.461
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-48.273.020	-13.835.219
Current Period Tax (Expense) Income	24	-49.265.339	-14.339.163
Deferred Tax (Expense) Income	24	992.319	503.944
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		196.330.583	85.647.242
PERIOD PROFIT/LOSS FROM DISCONTINUED OPERATIONS		0	0
PROFIT (LOSS)		196.330.583	85.647.242
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent	19	196.330.583	85.647.242
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			

Statement of Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)	19	196.330.583	85.647.242
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		6.687.046	79.100.609
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		0	93.573.708
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	19	604.689	1.323.958
Share of Other Comprehensive Income of Associates and Joint Ventures Accounted for Using Equity Method that will not be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		6.082.357	-15.797.057
Taxes Relating to Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		6.221.436	-15.532.265
Taxes Relating to Remeasurements of Defined Benefit Plans		-139.079	-264.792
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Exchange Differences on Translation		0	0
Gains (Losses) on Exchange Differences on Translation		0	0
Gains (Losses) on Remeasuring or Reclassification Adjustments on Available-for-sale Financial Assets		0	0
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Financial Assets Measured at Fair Value through Other Comprehensive Income		0	0
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Cash Flow Hedges		0	0
Other Comprehensive Income (Loss) Related with Hedges of Net Investments in Foreign Operations		0	0
Change in Value of Time Value of Options		0	0
Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts		0	0
Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads		0	0
Share of Other Comprehensive Income of Associates and Joint Ventures Accounted for Using Equity Method that will be Reclassified to Profit or Loss		0	0
Taxes Relating to Components of Other Comprehensive Income that will be Reclassified to Profit or Loss		0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		6.687.046	79.100.609
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		203.017.629	164.747.851
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		203.017.629	164.747.851

Statement of cash flows (Direct Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of cash flows (Direct Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		15.639.449	-124.302.071
Cash Receipts From Operating Activities		1.609.342.079	814.678.588
Receipts from sales of goods and rendering of services	7,20	1.543.643.260	785.950.172
Receipts from Interest, Fees, Premiums, Commissions and Other Revenue	22	65.698.819	28.728.416
Cash Payments From Operating Activities		-1.637.644.883	-817.879.068
Payments to suppliers for goods and services	7,20	-1.603.781.655	-773.545.962
Cash Payments from Interest, Fees, Commissions and other revenues	22	-33.863.228	-44.333.106
Net Cash Flows From (Used in) Operations		-28.302.804	-3.200.480
Interest paid	22,23	-37.288.116	-166.283.827
Interest received	22,23	157.562.945	87.084.657
Income taxes refund (paid)	24,11	-79.863.178	-40.579.647
Other inflows (outflows) of cash		3.530.602	-1.322.774
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-5.722.587	-22.514.978
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		105.085	264.384
Proceeds from sales of property, plant and equipment	13	105.085	264.384
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-5.827.672	-22.779.362
Purchase of property, plant and equipment	13	-5.827.672	-22.779.362
Cash advances and loans made to other parties		0	0
Cash receipts from repayment of advances and loans made to other parties		0	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		21.005.750	110.258.100
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		0	0
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Proceeds from borrowings		41.005.750	120.258.100
Proceeds from Other Financial Borrowings	15	41.005.750	120.258.100
Repayments of borrowings		0	0
Dividends Paid		-20.000.000	-10.000.000
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		30.922.612	-36.558.949
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		30.922.612	-36.558.949
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	4	126.570.979	163.129.928
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	4	157.493.591	126.570.979

[illegible]

Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021											-20.000.000		-20.000.000		-20.000.000
	Decrease through Other Distributions to Owners														
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions														
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions														
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary														
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity														
	Transactions with noncontrolling shareholders														
	Increase through Other Contributions by Owners														
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Increase (decrease) through other changes, equity														
	Equity at end of period	19	20.000.000	13.585.608	128.070.259	-218.247				16.012.926	291.893.553	196.330.583	665.674.682		665.674.682